

MISJA ZAKUPY EKSPRESEM



Jogurt pitny
MILKO
330 ml
różne rodzaje

KUPUJ
w zestawie

3²⁵
szt.
przy zakupie 2 szt.

6⁵⁰
za 2 szt.

9,85/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena
1 szt. poza zestawem - 3,99, 12,09/l, cena
przed obniżką - od 1,59 zł



Wafelki
WW WEDEL
47 g
różne rodzaje

KUPUJ
w zestawie

2²⁵
szt.
przy zakupie 2 szt.

4⁵⁰
za 2 szt.

4,79/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 2,99,
6,36/100 g, najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - od 1,99 zł



Sok
DAWTONA
0,3 l
różne rodzaje

KUPUJ
w zestawie

2⁰⁰
szt.
przy zakupie 2 szt.

4⁰⁰
za 2 szt.

6,67/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena
1 szt. poza zestawem - 2,59, 8,63/l,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką
- od 1,99 zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo
KOZIEL LEŻAK, CZERNY,
BIŁY, KOZIEL 0,0%
0,5 l, butelka zwrotna
4 rodzaje

KUPUJ
w zestawie

3⁷⁵
szt.
przy zakupie 2 szt.

7⁵⁰
za 2 szt.

7,50/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena
1 szt. poza zestawem - 4,79, 9,58/l,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką
- 3,75 zł



Piwo
WARKA
4 x 0,5 l, puszką

KUP
4-PAK
ZAPŁACISZ

2⁹⁹
szt.
przy zakupie 4-paku

11⁹⁶
za 4-pak

5,98/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - 10,40 zł



Napój
gazowany
PEPSI,
MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW
1,5 l
różne rodzaje

7⁹⁹
szt.

5,33/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 4,99 zł

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!

Oferta dotyczy wybranych sklepów.

Podane ceny nie zawierają rabatu z aplikacją.



W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej przed pierwszym zastosowaniem obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze pomarańczowym.

carrefour.pl

WALENTYNKI



**Bombonierka
MERCY**

210 - 250 g, różne rodzaje

17⁹⁹
opak.

7,20 - 8,57/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 13,00 zł



**Praliny
SERCE LINDT**
50 g

12⁹⁹
opak.

25,98/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 13,99 zł



**Jogurt
JOGOBELLA
ZOTT**
400 g
3 rodzaje

4²⁹
szt.

10,73/kg, cena przed obniżką - od 2,00 zł

**OFERTA WAŻNA
OD 13.02 DO 15.02**



**Ptasię
Mleczko**
WEDEL
340 g
różne rodzaje

PAYBACK



KUPUJ

12⁹⁹
opak.

z apką Mój Carrefour
lub Kartą PAYBACK

38,21/koszt 1 kg przy zakupie
z aplikacją/Kartą PAYBACK, **cena bez
aplikacji/Karty PAYBACK - 14,99 zł**,
44,09/kg, najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - od 10,00 zł

Cena promocyjna obowiązuje z zarejestrowaną Kartą PAYBACK
lub kuponem w aplikacji Mój Carrefour.

**OFERTA WAŻNA
OD 13.02 DO 15.02**



Truskawki
opakowanie
serce
300 g

PAYBACK



KUPUJ

9⁹⁹
opak.

z apką Mój Carrefour
lub Kartą PAYBACK

33,30/koszt 1 kg przy zakupie
z aplikacją/Kartą PAYBACK, **cena bez
aplikacji/Karty PAYBACK - 11,99 zł**,
39,97/kg, cena przed obniżką - 14,99 zł